
Dz.U./S S198
13/10/2023
621609-2023-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:621609-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kazimierza Wielka: Elektryczność
2023/S 198-621609

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Kazimierski
Adres pocztowy: ul. T. Kościuszki 12
Miejscowość: Kazimierza Wielka
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Kod pocztowy: 28-500
Państwo: Polska
E-mail: sebastian.cichy@powiat.kazimierzaw.pl 
Tel.:  +48 413502312
Faks:  +48 413502312
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kazimierzaw.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Kazimierski Ośrodek Sportowy sp. z o.o
Adres pocztowy: ul. T. Kościuszki 13
Miejscowość: Kazimierza Wielka
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Kod pocztowy: 28-500
Państwo: Polska
E-mail: sebastian.cichy@powiat.kazimierzaw.pl 
Tel.:  +48 413502312
Faks:  +48 413502312
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kazimierzaw.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kazimierzaw
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:sebastian.cichy@powiat.kazimierzaw.pl
www.kazimierzaw.pl
mailto:sebastian.cichy@powiat.kazimierzaw.pl
www.kazimierzaw.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kazimierzaw


Dz.U./S S198
13/10/2023
621609-2023-PL

2 / 9

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Powiat Kazimierski. Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2024r. do 31.12.2025r
Numer referencyjny: IZP.272.19.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1.Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej (dostawa wraz z usługą dystrybucji) 
w okresie od dnia 01.01.2024r. do 31.12.2025r.
2.Zamawiający udzieli zamówienia w dwóch częściach:
Część 1 - Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w roku 2024
Część 2 - Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w roku 2025
3.Wykonawca w oparciu o udzielone Pełnomocnictwo, zobowiązany będzie do zgłoszenia w imieniu własnym 
i zamawiającego umowy właściwemu OSD zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz do reprezentowania go 
przed OSD w procesie zmiany sprzedawcy.
4.Wskazane powyżej prognozowane zużycie energii elektrycznej ma charakter orientacyjny i może odbiegać 
od faktycznie pobranej, w okresie trwania umowy, ilości energii. Ilość energii elektrycznej oszacowana została 
na podstawie danych historycznych oraz z uwzględnieniem podjętych przez zamawiających działań, o których 
mowa w art. 37 ustawy z dnia 07.10.2022r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w roku 2024
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Kazimierski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię elektryczną 19 szt.
2. Szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy – 1 002 300,00 kWh
Wskazane powyżej prognozowane zużycie energii elektrycznej ma charakter orientacyjny i może odbiegać 
od faktycznie pobranej, w okresie trwania umowy, ilości energii. Zmniejszenie lub zwiększenie ilości energii 

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S198
13/10/2023
621609-2023-PL

3 / 9

elektrycznej nie pociąga dla zamawiających (odbiorców) żadnych konsekwencji, poza koniecznością dokonania 
zapłaty za faktycznie pobraną ilość energii.
3. Szczegółowy opis punktów poboru (PPE) zamawiający zamieścił w Załączniku nr 1a do SWZ.
4. Postępowaniem objęto PPE, w którym będzie zamontowana instalacja PV o mocy 39 kWp, odbiorca po 
przyłączeniu instalacji do sieci OSD (planowany termin przyłączenia styczeń 2024) posiadać będzie status 
Wytwórcy – dotyczy 1 PPE (Stacja Transformatorowa). Zamawiający informuje, że w razie konieczności 
zawarcia odrębnej umowy na sprzedaż nadwyżki energii wyprodukowanej w mikroinstalacji, zawrze umowę na 
wzorcu wykonawcy.
Szczegóły dotyczące instalacji znajdują się w Załączniku nr 1a do SWZ.
5. Kompleksowe dostawy odbywać się będą w terminie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r.
6. W wyniku rozstrzygnięcia postępowania zawarte zostaną 2 umowy pomiędzy wykonawcą a:
1) Powiatem Kazimierskim
2) Kazimierskim Ośrodkiem Sportowym sp. z o.o. w Kazimierzy Wielkiej
7. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości 10.000,00
8. Zamawiający zastrzega możliwość skorzystania z art. 139 ust. 1 u Pzp, tj. możliwość dokonania, w pierwszej 
kolejności, badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w roku 2025
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Kazimierski

II.2.4) Opis zamówienia:

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S198
13/10/2023
621609-2023-PL

4 / 9

1.Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię elektryczną 19 szt.
2.Szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy – 1 002 300,00 kWh.
Wskazane powyżej prognozowane zużycie energii elektrycznej ma charakter orientacyjny i może odbiegać 
od faktycznie pobranej, w okresie trwania umowy, ilości energii. Zmniejszenie lub zwiększenie ilości energii 
elektrycznej nie pociąga dla zamawiających (odbiorców) żadnych konsekwencji, poza koniecznością dokonania 
zapłaty za faktycznie pobraną ilość energii.
3.Postępowaniem objęto PPE ,w którym będzie zamontowana instalacja PV o mocy 39 kWp, odbiorca po 
przyłączeniu instalacji do sieci OSD (planowany termin przyłączenia styczeń 2024) posiadać będzie status 
Wytwórcy – dotyczy 1 PPE (Stacja Transformatorowa). Zamawiający informuje, że w razie konieczności 
zawarcia odrębnej umowy na sprzedaż nadwyżki energii wyprodukowanej w mikroinstalacji, zawrze umowę na 
wzorcu wykonawcy.
Szczegóły dotyczące instalacji znajdują się w Załączniku nr 1b do SWZ.
4.Szczegółowy opis punktów poboru (PPE) zamawiający zamieścił w Załączniku nr 1b do SWZ.
5.Kompleksowe dostawy odbywać się będą w terminie od 01.01.2025r. do 31.12.2025r.
6.W wyniku rozstrzygnięcia postępowania zawarte zostaną 2 umowy pomiędzy wykonawcą a:
1) Powiatem Kazimierskim
2) Kazimierskim Ośrodkiem Sportowym sp. z o.o. w Kazimierzy Wielkiej
7. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości 10.000,00
8. Zamawiający zastrzega możliwość skorzystania z art. 139 ust. 1 u Pzp, tj. możliwość dokonania, w pierwszej 
kolejności, badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2025
Koniec: 31/12/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Dotyczy część 1 i część 2 zamówienia
1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 
108 ust. 1 i 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, art. 7 ust.1 Ustawy z dnia 13.04.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S198
13/10/2023
621609-2023-PL

5 / 9

w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego, art. 5k Rozporządzenia (UE ) 833/2014 i spełniają warunki udziału w postępowaniu w zakresie 
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej oraz zdolności technicznej lub 
zawodowej.
2.Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący uprawnień do prowadzenia działalności 
gospodarczej jeżeli wykaże posiadanie ważnej Koncesji na obrót energią elektryczną wydanej przez Prezesa 
Urzędu Regulacji Energetyki
oraz Koncesji na dystrybucję energii elektrycznej wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki , a jeżeli 
nie jest właścicielem sieci dystrybucyjnej, to posiadanie ważnej Umowy dystrybucji dla usługi kompleksowej 
zawartej z OSD na świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej, w tym w zakresie dystrybucji energii 
elektrycznej wytworzonej w mikroinstalacji na obszarze, na którym znajdują się PPE opisane w Zał 1a i 1b 
do SWZ. Warunek będzie spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej i to on zrealizuje kompleksową dostawę energii elektrycznej.
3. Wykonawca, który polega na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, składa wraz z ofertą, 
zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na 
potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca 
realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów.
4. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu wykonawca na wezwanie złoży :
1) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art.108 ust.1 pkt 1 i 2 i 4 u Pzp - sporządzona nie 
wcześniej niż 6 mcy przed złożeniem
2) oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust.1 pkt 5 u Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów wg Zał 5 do SWZ
3) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art.109 ust.1 pkt4 u Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 mce przed złożeniem
4) oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ, w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego - wg Załącznik 6.1 i 6.2 do SWZ . Jeżeli 
dotyczy wykonawca składa Oświadczenia podmiotu udostepniającego zasoby, o których mowa w pkt 1, 3 i 4 
powyżej.
5. Ofertę (w szczególności Formularz oferty) wykonawca może złożyć wyłącznie za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej.
6. Ofertę i oświadczenie z art. 125 ust.1 u Pzp (JEDZ) składa się pod rygorem nieważności w postaci 
elektronicznej i opatruje kwalifikowanym podpisem elektronicznym
7. Wraz z ofertą wykonawca składa JEDZ oraz Zał 3a (i 3b o ile dotyczy)
8. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, JEDZ i Oświadczenie wg Zał 3a do 
SWZ składa każdy z wykonawców.
9. Wraz z ofertą składa, jeżeli dotyczy, Pełnomocnictwo. Pełnomocnictwo pod rygorem nieważności przekazuje 
się w postaci elektronicznej i opatruje kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Jeżeli dokument sporządzony 
został jako dokument w postaci papierowej i opatrzony własnoręcznym podpisem, wykonawca składa cyfrowe 
odwzorowanie dokumentu opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Poświadczenia zgodności 
cyfrowego odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej dokonuje mocodawca lub notariusz (§7 
Rozporządzenia PRM).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający odstępuje od opisu warunku

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S198
13/10/2023
621609-2023-PL

6 / 9

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli 
wykaże, że wykonał należycie, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to 
w tym okresie:
a) dostawy energii elektrycznej o łącznym wolumenie nie mniejszym niż 500 000 kWh
oraz
b) dostawy energii elektrycznej do co najmniej 10 PPE
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności 
technicznej lub zawodowej zamawiający żąda złożenia Wykazu dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane wraz z dowodami określającymi czy te dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest 
w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wydane w okresie ostatnich 3 mcy. Wzór wykazu stanowi Zał 4 do SWZ. Okres wyrażony w 
latach liczy się wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert. Jeżeli wykonawca powołuje się na 
doświadczenie w realizacji dostaw wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami, przedkładany Wykaz 
dostaw dotyczyć musi dostaw, w których wykonaniu wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych, w których wykonywaniu bezpośrednio uczestniczył lub uczestniczy

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Projektowane zapisy umowy zawarte zostały w Załączniku nr 9 do SWZ.
2. Zamawiający, przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w sprawie zamówienia 
publicznego, w sposób i na warunkach określonych w projekcie umowy.
3. Ceny jednostkowe brutto za 1 kWh energii elektrycznej pozostaną przez cały okres realizacji umowy 
niezmienne, z zastrzeżeniem zapisów Projektowanych postanowień umowy oraz powszechnie obowiązujących 
aktów prawnych (ustawa, rozporządzenie).
4. Zamawiający przewidział możliwość zmiany ilości PPE wynikającej z wyłączenia, włączenia do umowy 
nowych PPE w związku z np. przejęciem punktów od innych podmiotów, wybudowaniem nowych lub np. 
wyłączenia obiektu z eksploatacji, zmiany stanu prawnego obiektu.
5.Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą na podstawie danych o zużyciu.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/11/2023

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S198
13/10/2023
621609-2023-PL

7 / 9

Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/11/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Starostwo Powiatowe w Kazimierzy Wielkiej, ul. T. Kościuszki 12, 28-500 Kazimierza Wielka

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr 
sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ 
sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce 
zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie, o którym mowa w pkt 8 ppkt 1 
Rozdział VII SWZ- dokument powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 m-cy przed złożeniem.
2) odpisu albo informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, o których mowa w pkt 8 ppkt 3 Rozdział VII SWZ- składa dokument lub dokumenty wystawione 
w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie 
otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł 
układu z wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego 
rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury 
- dokumenty powinny być wystawione nie wcześniej niż 3 mce przed ich złożeniem.
2 Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma 
osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 8 ppkt 1 i 3 Rozdział 
VII SWZ, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 
ust. 1 pkt 1, 2 i 4 u Pzp, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym 
odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, 
lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument 
miał dotyczyć nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub 
administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu 
na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument miał 
dotyczyć. Przepisy dotyczące terminu wystawienia dokumentów stosuje się odpowiednio.
3. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, 
przedstawia, wraz z własnym JEDZ także JEDZ podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak 
podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w 

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S198
13/10/2023
621609-2023-PL

8 / 9

zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby oraz Oświadczenie podmiotu udostępniającego 
zasoby wg Zał 3b do SWZ.
4. Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
5. Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną lub na odległość przy 
zastosowaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. W postępowaniu odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S198
13/10/2023
621609-2023-PL

9 / 9

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
6. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1
8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
9. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
10. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/10/2023

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

